[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 29.01.2021

                                                           № 24-рл
г. Кореновск
О  резерве управленческих кадров муниципального образования Кореновский район

В соответствии со  статьей 31 Закона Краснодарского края  от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», распоряжением главы администрации (губернатора)  Краснодарского   края    от   13   февраля  2009  года    № 108-р «О  создании   резерва  управленческих   кадров   Краснодарского    края»,  постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 8 мая 2019 года №594 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров муниципального образования Кореновский район», на основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров  муниципального образования Кореновский район:
1.Утвердить список граждан, включенных  в резерв управленческих кадров  муниципального образования Кореновский район (приложение №1).
2. Утвердить список граждан, исключенных из резерва управленческих кадров  муниципального образования Кореновский район (приложение №2).
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                       И.А. Максименко.
4.Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Литвинцева) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте  администрации муниципального образования Кореновский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 29.01.2021 № 24-рл

СПИСОК
кандидатов, включенных в резерв управленческих кадров муниципального образования Кореновский район
1.Граждане, включенные в резерв управленческих кадров муниципального образования Кореновский район для замещения должности заместителя главы сельского поселения Кореновского района:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место службы (работы), должность

	1.
	Перепелица
Владимир
Сергеевич
	ООО «Раздольное», агроном

2.Граждане, включенные в резерв управленческих кадров муниципального образования Кореновский район для замещения должности начальника отдела администрации муниципального образования Кореновский район:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место службы (работы), должность

	1.
	Шабанова
Юлия
Алексеевна
	Администрация Братковского сельского поселения Кореновского района, бухгалтер-экономист финансового отдела

3.Граждане, включенные в резерв управленческих кадров муниципального образования Кореновский район для замещения должности руководитель муниципального учреждения:
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Место службы (работы), должность

	1.
	Канищев Алексей Игоревич
	Муниципальное унитарное предприятие Кореновского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство», главный инженер

	2.
	Кизим
Наталья Викторовна
	МБУК ЖСПКР «Журавский сельский дом культуры», директор (по срочному трудовому договору)

	3.
	Степанец
Ольга
Гавриловна
	МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района», главный специалист

	4.
	Федяев
Юрий Федорович
	ВР МОБУ СОШ № 5 имени трижды Героя Советского Союза А.И. Покрышкина МО Кореновский район, заместитель директора по воспитательной работе

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко
	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации
муниципального образования
Кореновский район
               от  29.01.2021 № 24-рл

СПИСОК
граждан, исключенных из резерва управленческих кадров муниципального образования Кореновский район
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчетсво
	Основания для исключения из резерва

	1.
	Брославский Алексей Александрович
	Личное заявление об исключении

	2.
	Пархоменко Евгений Владимирович
	Личное заявление об исключении

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко